
Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)  

ved Eventyrskogen og Krohnengen skole 

 

Tid: Tirsdag 10. februar 2015 kl 1800-2000 

Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole 

 

Til stede: Ivar Skjolden (4K) (leder), Espen Børhaug (4K) (referent), Kari Fosse (5), Charlotte 

M. Haukedal (6K), Randi Helle (7), Eirik Kjelby (3E), Tor Rune Lade (2K), Synnøve J. Schnell 

(3K), Morten Solheim (1E), Silje Tungen (4E), Eva-Marie Tveit (1K). 
 

Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 2. 

 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat 13. januar 2015 

Innkalling og referatet fra møtet i FAU den 13. januar 2015 ble godkjent, med en merknad: 

Representanten Synnøve J. Schnell var til stede i møtet den 13. januar. 

 

 

Sak 2: Info fra rektor 

 Fagavdeling barnehage og skole i Bergen kommune foretok i desember en 
kvalitetsoppfølging i et heldagsmøte på Krohnengen. Den årlige pedagogiske 
revisjonen av virksomheten involverer ledelsen, lærere, elever og foreldre. Charlotte 
representerte FAU. Lesing er utpekt som hovedlæringsområde på skolen, og 
tilbakemeldingene fra alle involverte er positive. Etter kvalitetsoppfølgingen er man 
samlet om en vurderingskonklusjon, og her er noen av punktene i denne: 
Krohnengen har et godt system for analysearbeid, hvor det kan settes inn målrettede 
tiltak på klasse- og individnivå. Det er enighet om at man enda tydeligere kan 
definere resultatmål i lesing. Det er også viktig å involvere nyansatte pedagoger i 
programmet Leselos, som nå begynner å bli svært godt innarbeidet i kollegiet.  
Skolens ledelse vil analysere noen tendenser i elevenes kartleggingsprøver: 
Resultatene er over gjennomsnittet på 1.-3. og på 8. trinnet. På 5. trinnet er 
resultatet under gjennomsnittet.  
Charlotte poengterte at det er viktig at FAU er til stede og godt forberedt på 
kvalitetsoppfølgingene som gjennomføres årlig ved skolen. 
 

 Skolevandring er et relativt nytt verktøy for pedagogisk ledelse i skolene i Bergen. Det 
innebærer at skolens ledelse i kortere sekvenser er til stede i undervisningen, og at 
observasjonene danner grunnlag for samtaler og evaluering i samarbeid med 
lærerne. Skolevandring åpner også for at lærerne på samme trinn kan hospitere hos 
hverandre, noe som har vært etterlyst av kollegiet. På Krohnengen har 
skolevandringen startet på 2., 4. og 7. trinnet. Rektor opplyser at skolevandring 
passer godt på Krohnengen, hvor kulturen allerede tilsier at et slikt nærvær i 
klasserommene er naturlig.  



 Utviklingen i rusmiljøene i bydelen følges opp av politiet. Det er planlagt et møte i en 
arbeidsgruppe hvor politiet og rektorene på Krohnengen og Rothaugen drøfter dette. 
Rektor ba om innspill til møtet og fikk høre at synlig rusmisbruk er et problem, om 
ikke først og fremst nå på vinteren. FAU-representanter fortalte om tidvis utagerende 
atferd rundt Skuteviken og Sandvikskirken, hvor en del elever har sin skolevei. 
 

 Politiet ønsker også i år å holde kurs for elever ved Krohnengen. Tone Kornli, leder 
ved Ungdomsseksjonen i Hordaland politidistrikt, vil gi opplæring i bruk av sosiale 
medier. Det kan være at kapasiteten begrenses til ett trinn, og 5. trinnet er prioritert.  
 

 Et halvt år før skolestart viser prognosene at det blir 40 elever på 1. trinnet på 
Krohnengen og 20 på Eventyrskogen. Det vil i så fall gi tre passe store grupper på 20 
elever i hver. 

 

 5. trinnet vil neste skoleår trolig bestå av tre klasser, mens det normale er to. Årets 4. 
trinn på Krohnengen består av to grupper på 20 og 23 elever, mens 17 elever er på 
Eventyrskogen. Det er ikke tatt stilling til hvordan dette skal løses, men rektor lover å 
involvere trinn- og FAU-kontaktene på neste års 5. trinn i en grundig prosess før han 
tar en avgjørelse. 
 

 På Eventyrskogen vil en ny foldevegg mellom to klasserom gi en mer effektiv 
støydemping enn veggen som har vært der tidligere. Utbedringen bidrar til et langt 
bedre læremiljø. 

 

 Det nærmer seg vår, og buekorpsene i skolens nedslagsfelt er i gang med 
rekrutteringen. På Krohnengen får de etter nærmere avtale være til stede, tromme 
og dele ut brosjyrer, men de får ikke lov til å følge opp med telefoner hjem til 
foreldre. En eventuell kontakt mellom hjem og buekorps skal initieres av foreldre. 

 

 

Sak 3: Status økonomi 

FAUs kasserer distribuerer et skriv om status økonomi til representantene i FAU.  

 

 

Sak 4: Diskusjon om lederverv i FAU 

Nestleder Camilla ønsker ikke å overta ledervervet i FAU til neste skoleår. Det er viktig å 

finne løsninger som gir god kompetanseoverføring til en ny leder. Ivar ønsker å trekke seg fra 

ledervervet etter dette skoleåret, men vil bidra til en overlapping i en periode. FAU ønsker at 

foreldre informeres om dette i en ranselpost, der interesserte og engasjerte bes melde seg. 

Dagens representanter i FAU bes også vurdere om ledervervet kan være aktuelt.  

 

 

Sak 5: Bytte- og salgsdag for ski, sykler og lignende 

Det har tidligere vært arrangert salgs- og byttedag ved skolen, og FAU synes det er en god 

idé å videreføre dette. Ivar sjekker om søndag 15. mars kan være en egnet dato for et slikt 



arrangement i gymsalen. Tor Rune påtar seg å formulere et infoskriv som kan distribueres i 

ranselposten.  

 

 

Sak 6: 17.mai 

Det er enighet om at FAU skal stå for et 17.mai-arrangement kl 1600-1800 på Krohnengen, i 

tråd med skolens tradisjoner. Det forventes at FAUs representanter deltar på dette. 

Ivar har utarbeidet en hvitebok, som beskriver hva som må gjøres og hvordan ansvar kan 

fordeles. Informasjonen bearbeides og distribueres til foreldre i ranselpost. Den samme 

informasjonen må tilpasses det enkelte trinn, når ansvar er fordelt. FAU-representantene får 

i oppdrag å involvere trinnkontaktene på sine trinn.  

 

 

Sak 7: Komiteer 

Ikke behandlet 

 

 

Sak 8: Eventuelt 

Ingen saker ble behandlet under denne posten. 

 


